Звіт

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з інформаційних технологій від 22.12.2012 р.
	Навчальний 
заклад
	10 клас
	11 клас
	Сума балів
	Додаткові бали за призові місця
	Всього
	Місце команди школи

	
	К-ть

учасників

Заліковий 

бал
	К-ть

учасників

Заліковий 

бал
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №1
	1
	1
	45
	
	45
	6

	
	22
	23
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №2
	1
	1
	97
	1
	98
	5

	
	58
	39
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №3
	1
	1
	15
	
	15
	8

	
	7
	8
	
	
	
	

	гімназія 
ім. Ст. Олійника
	1
	1
	141
	2+1
	144
	3

	
	60
	81
	
	
	
	

	БСШ І-
ІІІ ст. №5
	-
	-
	0
	0
	0
	10

	
	0
	0
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №6
	2
	1
	39
	
	39
	7

	
	24
	15
	
	
	
	

	БСШ І-
ІІІ ст. №7
	1
	1
	152.5
	3
	155.5
	2

	
	49
	103.5
	
	
	
	

	БНВК
	1
	1
	190
	3+2
	195
	1

	
	88
	102
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №9
	1
	1
	107
	
	107
	4

	
	58
	49
	
	
	
	

	БЗОШ І-
ІІІ ст. №10
	-
	1
	39
	
	39
	7

	
	0
	39
	
	
	
	


Голова журі           ________________ Демченко Л.А.
Заступник голови ________________ Рисова Е.І. 

Члени журі:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
